SỞ Y TẾ TP.HỒ CHÍ MINH
BỆNH VIỆN QUẬN GÒ VẤP

Số:         /TM-BVGV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Thành phố Hồ Chí Minh, ngày        tháng     năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ

Bệnh viện Quận Gò Vấp có nhu cầu tham khảo giá để xây dựng giá dự toán gói thầu “Bảo trì, bảo dưỡng hệ thống PCCC và hệ thống chống sét trực tiếp năm 2024” tại bệnh viện.
 	Kính mời các công ty, các đơn vị, các nhà cung cấp có đủ năng lực và kinh nghiệm cung cấp dịch vụ nêu trên, xin mời đến bệnh viện khảo sát và gửi báo giá dự toán.
     1/ Thông tin nhận báo giá như sau:
  - Tên dự toán: Cung cấp dịch vụ “Bảo trì, bảo dưỡng hệ thống PCCC và hệ thống chống sét trực tiếp năm 2024” cho Bệnh viện Quận Gò Vấp.
- Phạm vi cung cấp: yêu cầu chi tiết theo Phụ lục 1 và Phụ lục 2 (đính kèm).
- Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định.
- Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng.
- Địa điểm thực hiện: 641 Quang Trung, Phường 11 Quận Gò Vấp, TP. Hồ Chí Minh.
- Giá chào đã bao gồm đầy đủ các loại thuế, phí và lệ phí theo luật định.
- Thời gian nhận hồ sơ chào giá: trước 12 giờ 00 ngày        /        / 2024
- Thông tin nhận hồ sơ chào giá:
+ Đơn vị: Bộ phận HCQT - Bệnh viện Quận Gò Vấp / Điện thoại: 028.39964003
+ Địa chỉ: 641 Quang Trung, Phường 11, Quận Gò Vấp, Tp.HCM.
+ Nơi nhận báo giá: Bộ phận văn thư (tầng 3 – khu nhà A)
      2/ Hồ sơ chào giá bao gồm:
· Thư chào giá của đơn vị tham gia (do đại diện hợp pháp ký tên và đóng dấu).
· Giấy đăng ký hoạt động kinh doanh.
· Hồ sơ năng lực (nếu có).
· Bảng báo giá ghi rõ chi tiết, thời gian thực hiện và hiệu lực báo giá.
· Hồ sơ chào giá được bỏ vào phong bì và dán kín, bên ngoài phòng bì ghi tên công ty tham gia và tên gói dịch vụ “Bảo trì, bảo dưỡng hệ thống PCCC và hệ thống chống sét trực tiếp năm 2024”.
   Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý công ty, nhà cung cấp.
		Trân trọng!

         Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT;TCCB-HCQT.
(CTD).
	GIÁM ĐỐC

Trần Phủ Mạnh Siêu

	SỞ Y TẾ TP.HỒ CHÍ MINH
BỆNH VIỆN QUẬN GÒ VẤP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHỤ LỤC 1
DANH MỤC MỜI CHÀO GIÁ
(Đính kèm theo Thư mời chào giá số            /TM-BVGV ngày       tháng       năm 2024
của Bệnh viện Quận Gò Vấp)

Yêu cầu thực hiện Bảo trì, bảo dưỡng hệ thống PCCC và hệ thống chống sét trực tiếp năm 2024, nội dung chi tiết như sau:

	STT
	TÊN THIẾT BỊ
	ĐVT
	Số lượng
	Số lần/ năm

	I
	HỆ THỐNG CHỮA CHÁY:

	1
	Bơm điện màng ngăn cháy
	Cái
	2
	2

	2
	Bơm điện chữa cháy tự động
	Cái
	2
	2

	3
	Bơm điện bù áp chữa cháy
	Cái
	1
	2

	4
	Trụ chữa cháy ngoài nhà
	Cái
	2
	2

	5
	Trụ tiếp nước
	Cái
	1
	2

	6
	Tủ chữa cháy trong nhà
	Cái
	41
	2

	7
	Màng nước ngăn cháy
	HT
	1
	2

	8
	Hệ thống đầu phun sprinler tầng hầm
	HT
	1
	2

	9
	Hệ thống đầu phun sprinler tầng 1 đến tầng 7
	HT
	1
	2

	10
	Bình chữa cháy xách tay: dạng bột (8kg) và dạng khí CO2 (5kg)
1/ Công tác bảo trì: thường xuyên kiểm tra xem có hư hỏng, rỉ sét bên ngoài vỏ bình không
*Kiểm tra xem bình đã được sử dụng hay chưa, chốt an toàn có còn nguyên không
*Đối với bình bột thì kiểm tra đồng hồ áp, đối với bình khí CO2 thì mang cân lại bình
*Kiểm tra vòi phun có bị tắc nghẽn hay nứt không
*Lau chùi sạch sẽ bình, gỡ các thứ dính vào vỏ bình
2/ Công tác bảo dưỡng: nạp sạc bình định kỳ 6 tháng/lần tại các cơ sở có chức năng. Việc nạp sạc bao gồm vệ sinh sạch bề ngoài của bình, thay chất chữa cháy mới, bơm đủ áp suất bình, kiểm tra các phụ kiện để thay thế nếu bị hư hỏng và dán tem kiểm tra mới cho bình.
	Bình
	82
	2

	II
	HỆ THỐNG BÁO CHÁY:

	1
	Kiểm tra bảo trì, vệ sinh, bảo dưỡng, kiểm thử hệ thống báo cháy tự động tầng hầm
	Bộ
	1
	2

	Trung tâm báo cháy địa chỉ 6 vòng/loop
	HT
	1
	2

	Đầu báo nhiệt địa chỉ
	Cái
	172
	2

	Đầu báo khói địa chỉ
	Cái
	30
	2

	Nút nhấn khẩn địa chỉ
	Cái
	8
	2

	Còi đèn địa chỉ
	Cái
	8
	2

	Modul điều khiển van điện từ màng ngăn cháy
	Cái
	1
	2

	Modul điều khiển CTDC
	Cái
	1
	2

	2
	Kiểm tra bảo trì, vệ sinh, bảo dưỡng kiểm thử hệ thống báo cháy tự động tầng 1 đến tầng 7:
	HT

	Đầu báo khói thường
	Cái
	235
	2

	Đầu báo khói địa chỉ
	Cái
	554
	2

	Nút nhấn khẩn địa chỉ
	Cái
	120
	2

	Còi đèn địa chỉ
	Cái
	120
	2

	Modul điều khiển đầu báo thường
	Cái
	34
	2

	Modul điều khiển CTDC
	Cái
	7
	2

	3
	Kiểm tra bảo trì,vệ sinh, bảo dưỡng, kiểm thử liên động các hệ thống
	HT

	Hệ thống tăng áp cầu các thang, thang máy
	HT
	1
	2

	Hệ thống hút khói tầng hầm
	HT
	1
	2

	Kiểm tra, bảo trì, kiểm thử hệ thống báo cháy tự động khoa nhiễm (khu 3 tầng)
	HT
	1
	2

	Trung tâm nhà xử lý nước thải
	HT
	1
	2

	III
	HỆ THỐNG CHỐNG SÉT

	1
	Bảo trì, bảo dưỡng cho hệ thống chống sét của tòa nhà bệnh viện:
- Kiểm tra toàn bộ hệ thống chống sét
- Kiểm tra tiếp địa hệ thống chống sét trực tiếp và cung cấp kết quả kiểm tra điện trở tiếp đất của hệ thống (01 lần/năm) theo quy định (do cơ quan, đơn vị có chức năng thực hiện)
	HT
	1
	[bookmark: _GoBack]1

      Đề nghị:
- Nhà thầu chào giá đã bao gồm thuế GTGT.
- Giá chào bao gồm toàn bộ vật tư, nhân công, chi phí vận chuyển để thực hiện việc bảo trì, bảo dưỡng, đo kiểm,… các thiết bị nêu trên.

PHỤ LỤC 2

CÔNG TY: ……………………………………………
ĐỊA CHỈ: ……………………………………………..
SỐ ĐIỆN THOẠI: …………………………………...

BẢNG BÁO GIÁ
Kính gửi: Bệnh viện Quận Gò Vấp
 Địa chỉ: 641 Quang Trung, Phường 11, Quận Gò Vấp, TP. Hồ Chí Minh
Theo thư mời chào giá số          /TM-BVGV ngày        /       /2024 của Bệnh viện Quận Gò Vấp, Công ty chúng tôi báo giá như sau:
	[bookmark: _Hlk154718781]STT
	Danh mục dịch vụ
	ĐVT
	Số lượng
	Đơn giá
	Thành tiền

	1

	2

	3

	…

	Tổng cộng

[bookmark: _Hlk155296025]- Nhà thầu chào giá bao gồm thuế VAT
- Giá chào bao gồm toàn bộ vật tư, nhân công, chi phí vận chuyển để thực hiện việc bảo trì, bảo dưỡng, đo kiểm,… các thiết bị nêu trên.
- Hiệu lực của báo giá.

	Ngày … tháng …. năm 2024
ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
(Ký tên và đóng dấu)